[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                    от            04.10.2022             №        1-4/1267
О прекращении полномочий
члена Общественного совета Лобановского
административного округа городского
округа Домодедово Лисовой М.В.
           В  соответствии с Положением об Общественных советах микрорайонов города и административных округов городского округа Домодедово, утвержденным решением  Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.03.2015 № 1-4/649, на основании заявления члена Общественного совета Лобановского административного округа городского округа Домодедово Лисовой М.В. о выходе из состава Общественного совета,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

           1.Прекратить полномочия члена Общественного совета Лобановского административного округа городского округа Домодедово  Лисовой Марины Валериевны.

           2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).
	Председатель Совета депутатов
 городского округа                                                                                                   Л. П. Ковалевский

PAGE
2